



**АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

П Р О Т О К О Л №61

П'ятдесят восьмої сесії

Восьмого скликання

30.04.2025

м. Андрушівка

Загальний склад ради	–	26
Усього обрано депутатів	–	25
Присутніх на сесії	–	16 (відомість реєстрації присутніх депутатів на п'ятдесят восьмій сесії додається)
Запрошених	–	список додається

Пленарне засідання п'ятдесят восьмої сесії міської ради восьмого скликання відкрила та вела міський голова Білецька Г.І.

Депутати вшанували хвилиною мовчання пам'ять та героїчний подвиг воїнів та мирних громадян, які загинули унаслідок збройної агресії російської федерації проти України.

Наказом Головнокомандувача ЗСУ за особисту мужність і героїзм, виявлені у захисті державного суверенітету та цілісності України, самовіддане виконання військового обов'язку нагороджено Почесним нагрудним знаком «Золотий Хрест» молодшого сержанта КУЛША В'ячеслава Сергійовича (Наказ ГК ЗСУ від 24.12.2024 р. №1672).

Указом Президента України за особисту мужність і героїзм, виявлені у захисті державного суверенітету та цілісності України, самовіддане виконання військового обов'язку нагороджено Орденом «За мужність» III ступеня солдата ШЕВЧУКА Бориса Володимировича (посмертно) (Указ Президента України від 14.01.25 №29).

Нагороди вручав начальник першого відділу Бердичівського районного ТЦК та соціальної підтримки підполковник Андрій Беспалов.

Протокол сесії вела секретар ради Прокопенко О.В.

Лічильна комісія працювала в складі: Ломберг Ю.О., Янчук С.В., Ольховича С.Й.

СЛУХАЛИ: Про порядок денний п'ятдесят восьмої сесії:

1. Про внесення змін до рішення п'ятдесят третьої сесії Андрушівської міської

ради восьмого скликання від 20.12.2024 №2 «Про затвердження Програми соціального і економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2025 рік» (зі змінами).

2. Про затвердження акту з безоплатного приймання передачі з державної власності із сфери управління Державної Казначейської Служби України у комунальну власність Андрушівської міської територіальної громади в особі Андрушівської міської ради захисної споруди цивільного захисту (ПРУ).

3. Про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту незахищених верств населення Андрушівської міської ради на 2023-2025 роки» (зі змінами), затвердженої рішенням двадцять шостої сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 29.11.2022 року №9.

4. Про надання згоди на укладення Меморандуму про співпрацю та партнерство між Головним управлінням Національної поліції в Житомирській області та Андрушівською міською радою.

5. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради за I квартал 2025 року.

6. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради на 2025 рік.

7. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради за I квартал 2025 року.

8. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради на 2025 рік.

9. Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної громади за I квартал 2025 року.

10. Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.

11. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у власність Хоровій Н.М.

12. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у власність Куліш Н.О.

13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у власність Кирилюку В.В.

14. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у власність Кацапчук Т.А.

15. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у спільну сумісну власність Захаркевич Ю.Й., Рокіцькій О.В.

16. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з

метою передачі у спільну сумісну власність Гладишевій Я.О., Яковчук І.О.

17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у спільну сумісну власність Девятко В.М., Ільїній Т.А., Дев'ятку В.А.

18. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду Светлову В.Є.

19. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Нехворощанської сільської ради народних депутатів від 11.05.1994р. №14 «Про передачу у приватну власність земельних ділянок».

20. Про припинення права оренди та передачу у власність земельної ділянки Лінкевич А.П.

21. Про передачу у спільну сумісну власність земельної ділянки Ковальчук Н.Л., Ковальчуку О.М., Корець А.М., Ковальчуку Н.О., Ковальчуку Е.О.

22. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Нехворощанської сільської ради народних депутатів від 13.06.1994р. №17 «Про передачу у приватну власність громадянам земельних ділянок».

23. Про внесення змін до рішення двадцять другої сесії п'ятого скликання Андрушівської міської ради від 18 березня 2008 року «Про затвердження матеріалів по встановленню меж та виготовленню державного акта на право власності на земельну ділянку» (Дем'янук Л.В.).

24. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Міньковецької сільської ради народних депутатів від 03 листопада 1993 року №26 «Про передачу у приватну власність земельних ділянок громадянам».

25. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Нехворощанської сільської ради від 31.01.1997 №6 «Про передачу у приватну власність громадянам земельних ділянок».

26. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Гальчинської сільської ради народних депутатів від 25 листопада 1997 року №104 «Про передачу земельних ділянок у приватну власність громадянам».

27. Про внесення змін до рішення сорок третьої сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 29.03.2024 №52 «Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду СФГ «Шевченківське».

28. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Нехворощанської сільської ради народних депутатів від 11.05.1994р. №14 «Про передачу у приватну власність земельних ділянок».

29. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою передачі в оренду Николюку В.М.

30. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою передачі в оренду СФГ «Шевченківське».

31. Про відмову в наданні дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Андрушівському районному суду Житомирської області.

32. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо об'єднання земельних ділянок комунальної власності Гринишину Я.Є.

33. Про продовження терміну оренди земельної ділянки ТОВ «Андрушівська автостанція».

34. Про передачу в оренду земельної ділянки ТОВ «ТРІВІЯ ПЛЮС».

35. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності за межами населеного пункту с.Лебединці

36. Про надання дозволу на поділ земельної ділянки комунальної власності за межами населеного пункту м.Андрушівка, кадастровий номер 1820310100:05:000:661.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний п'ятдесят восьмої сесії міської ради восьмого скликання:

1. Про внесення змін до рішення п'ятдесят третьої сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 20.12.2024 №2 «Про затвердження Програми соціального і економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2025 рік» (зі змінами).

2. Про затвердження акту з безоплатного приймання передачі з державної власності із сфери управління Державної Казначейської Служби України у комунальну власність Андрушівської міської територіальної громади в особі Андрушівської міської ради захисної споруди цивільного захисту (ПРУ).

3. Про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту незахищених верств населення Андрушівської міської ради на 2023-2025 роки» (зі змінами), затвердженої рішенням двадцять шостої сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 29.11.2022 року №9.

4. Про надання згоди на укладення Меморандуму про співпрацю та партнерство між Головним управлінням Національної поліції в Житомирській області та Андрушівською міською радою.

5. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради за I квартал 2025 року.

6. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради на 2025 рік.

7. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради за I квартал 2025 року.

8. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради на 2025 рік.

9. Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної громади за I квартал 2025 року.

10. Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.

11. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у власність Хоровій Н.М.

12. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у власність Куліш Н.О.
13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у власність Кирилюку В.В.
14. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у власність Кацапчук Т.А.
15. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у спільну сумісну власність Захаркевич Ю.Й., Рокіцькій О.В.
16. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у спільну сумісну власність Гладишевій Я.О., Яковчук І.О.
17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у спільну сумісну власність Дев'ятко В.М., Ільїній Т.А., Дев'ятку В.А.
18. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду Светлову В.Є.
19. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Нехворощанської сільської ради народних депутатів від 11.05.1994р. №14 «Про передачу у приватну власність земельних ділянок».
20. Про припинення права оренди та передачу у власність земельної ділянки Лінкевич А.П.
21. Про передачу у спільну сумісну власність земельної ділянки Ковальчук Н.Л., Ковальчуку О.М., Корець А.М., Ковальчуку Н.О., Ковальчуку Е.О.
22. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Нехворощанської сільської ради народних депутатів від 13.06.1994р. №17 «Про передачу у приватну власність громадянам земельних ділянок».
23. Про внесення змін до рішення двадцять другої сесії п'ятого скликання Андрушівської міської ради від 18 березня 2008 року «Про затвердження матеріалів по встановленню меж та виготовленню державного акта на право власності на земельну ділянку» (Дем'янук Л.В.).
24. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Міньковецької сільської ради народних депутатів від 03 листопада 1993 року №26 «Про передачу у приватну власність земельних ділянок громадянам».
25. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Нехворощанської сільської ради від 31.01.1997 №6 «Про передачу у приватну власність громадянам земельних ділянок».
26. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Гальчинської сільської ради народних депутатів від 25 листопада 1997 року №104 «Про передачу земельних ділянок у приватну власність громадянам».

27. Про внесення змін до рішення сорок третьої сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 29.03.2024 №52 «Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду СФГ «Шевченківське».

28. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Нехворощанської сільської ради народних депутатів від 11.05.1994р. №14 «Про передачу у приватну власність земельних ділянок».

29. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою передачі в оренду Николіуку В.М.

30. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою передачі в оренду СФГ «Шевченківське».

31. Про відмову в наданні дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Андрушівському районному суду Житомирської області.

32. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо об'єднання земельних ділянок комунальної власності Гринишину Я.Є.

33. Про продовження терміну оренди земельної ділянки ТОВ «Андрушівська автостанція».

34. Про передачу в оренду земельної ділянки ТОВ «ТРІВІЯ ПЛЮС».

35. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності за межами населеного пункту с.Лебединці

36. Про надання дозволу на поділ земельної ділянки комунальної власності за межами населеного пункту м.Андрушівка, кадастровий номер 1820310100:05:000:661.

Результати голосування: «за» –16 «проти» - 0 «утр» - 0

СЛУХАЛИ: 1. Про внесення змін до рішення п'ятдесят третьої сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 20.12.2024 №2 «Про затвердження Програми соціального і економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2025 рік» (зі змінами).

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження акту з безоплатного приймання передачі з державної власності із сфери управління Державної Казначейської Служби України у комунальну власність Андрушівської міської територіальної громади в особі Андрушівської міської ради захисної споруди цивільного захисту (ПРУ).

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту незахищених верств населення Андрушівської міської ради на 2023-2025 роки» (зі змінами), затвердженої рішенням двадцять шостої сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 29.11.2022 року №9.

Інформує: Наталія Миколаївна Скрицька - начальник відділу соціального захисту та охорони здоров'я міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 4. Про надання згоди на укладення Меморандуму про співпрацю та партнерство між Головним управлінням Національної поліції в Житомирській області та Андрушівською міською радою.

Інформує: Володимир Леонідович Яремчук - начальник відділу юридичного забезпечення міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради за I квартал 2025 року.

Інформує: Віталій Володимирович Годлевський – директор КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради на 2025 рік.

Інформує: Віталій Володимирович Годлевський – директор КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради за I квартал 2025 року.

Інформує: Альона Миколаївна Балюк – директор КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» АМР

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 8. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради на 2025 рік.

Інформує: Альона Миколаївна Балюк – директор
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» АМР

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 9. Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної громади за I квартал 2025 року.

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -
начальник управління фінансів міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 10. Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -
начальник управління фінансів міської ради

ВИСТУПИЛИ: Депутат Ананченко Л.П. запитала про розмір вільних лишків та можливість їх використання на потреби ЗСУ.

Суботенко Н.О., Білецька Г.І. надали роз'яснення з даного питання.

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

Земельні питання інформує Наталія Михайлівна Байбула – начальник відділу земельних відносин та екології міської ради

СЛУХАЛИ: 11. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у власність Хоровій Н.М.

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 12. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у власність Куліш Н.О.

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у власність Кирилюку В.В.

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 14. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у власність Кацапчук Т.А.

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 15. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у спільну сумісну власність Захаркевич Ю.Й., Рокіцькій О.В.

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 16. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у спільну сумісну власність Гладишевій Я.О., Яковчук І.О.

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у спільну сумісну власність Дев'ятко В.М., Ільїній Т.А., Дев'ятку В.А.

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 18. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду Светлову В.Є.

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 19. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Нехворощанської сільської ради народних депутатів від 11.05.1994р. №14 «Про передачу у приватну власність земельних ділянок».

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 20. Про припинення права оренди та передачу у власність земельної ділянки Лінкевич А.П.

ВИСТУПИЛИ: Депутат Рудюк П.М. повідомив про конфлікт інтересів, у зв'язку з цим участі у розгляді та голосуванні по даному питанню не бере.

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 21. Про передачу у спільну сумісну власність земельної ділянки

Ковальчук Н.Л., Ковальчуку О.М., Корець А.М., Ковальчуку Н.О., Ковальчуку Е.О.

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 22. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Нехворощанської сільської ради народних депутатів від 13.06.1994р. №17 «Про передачу у приватну власність громадянам земельних ділянок».

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 23. Про внесення змін до рішення двадцять другої сесії п'ятого скликання Андрушівської міської ради від 18 березня 2008 року «Про затвердження матеріалів по встановленню меж та виготовленню державного акта на право власності на земельну ділянку» (Дем'янук Л.В.).

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 24. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Міньковецької сільської ради народних депутатів від 03 листопада 1993 року №26 «Про передачу у приватну власність земельних ділянок громадянам».

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 25. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Нехворощанської сільської ради від 31.01.1997 №6 «Про передачу у приватну власність громадянам земельних ділянок».

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 26. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Гальчинської сільської ради народних депутатів від 25 листопада 1997 року №104 «Про передачу земельних ділянок у приватну власність громадянам».

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 27. Про внесення змін до рішення сорок третьої сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 29.03.2024 №52 «Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду СФГ «Шевченківське».

ВИСТУПИЛИ: Депутат Рудюк П.М. повідомив про конфлікт інтересів, у зв'язку з цим участі у розгляді та голосуванні по даному питанню не бере.

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 28. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Нехворощанської сільської ради народних депутатів від 11.05.1994р. №14 «Про передачу у приватну власність земельних ділянок».

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 29. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою передачі в оренду Николюку В.М.

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 30. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою передачі в оренду СФГ «Шевченківське».

ВИСТУПИЛИ: Депутат Рудюк П.М. повідомив про конфлікт інтересів, у зв'язку з цим участі у розгляді та голосуванні по даному питанню не бере.

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 31. Про відмову в наданні дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Андрушівському районному суду Житомирської області.

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 32. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо об'єднання земельних ділянок комунальної власності Гринишину Я.Є.

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 33. Про продовження терміну оренди земельної ділянки ТОВ «Андрушівська автостанція».

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 34. Про передачу в оренду земельної ділянки ТОВ «ТРІВІЯ ПЛЮС».

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 35. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності за межами населеного пункту с.Лебединці

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 36. Про надання дозволу на поділ земельної ділянки комунальної власності за межами населеного пункту м.Андрушівка, кадастровий номер 1820310100:05:000:661.

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.

Міський голова

Галина БІЛЕЦЬКА

Секретар ради

Ольга ПРОКОПЕНКО